
37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 65 gewertet : 63 nicht gewertet : 2 Seite :

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

1 44 H 11 Faber, Josef Dachau      1:14.50 0     1:11.91 0     1:12.52 0     2:24.43   10,85

2 1 G 3 Reich-Sander, Tobias Weichs      1:17.10 3     1:14.14 0     1:14.32 0     2:28.46   10,69

3 72 F 7 Müller, Maximilian Geltendorf      1:14.15 12     1:15.16 0     1:14.62 0     2:29.78   10,54

4 103 F 9 Clos , Patrick Velden      1:13.02 3     1:13.36 0     1:13.90 3     2:30.26   10,38

5 104 FS 13 Auer, Christian Aschau      1:11.59 9     1:09.21 6     1:11.31 6     2:32.52   10,23

6 87 G 5 Raß, Richard Rosenheim      1:15.86 6     1:14.99 0     1:14.74 3     2:32.73   10,08

7 52 H 10 Reyle, Marco Hofstetten      1:18.57 3     1:18.32 0     1:18.85 0     2:37.17    9,92

8 102 H 11 Wimmer, Norbert Waldkraiburg      1:09.23 27     1:11.87 3     1:12.18 12     2:39.05    9,77

9 8 F 7 Krämer, Michael Olching      1:20.92 3     1:19.22 0     1:18.43 3     2:40.65    9,62

10 100 H 11 Punzet, Nico Rott am Inn      1:14.68 3     1:14.99 6     1:16.03 6     2:43.02    9,46

11 10 H 11 Dandl, Michael Marsstr.2      1:12.50 15     1:13.72 9     1:14.56 6     2:43.28    9,31

12 82 SE 12 Neumann, Manuel Feldkirchen-Westerham     1:24.43 0     1:22.22 0     1:21.24 0     2:43.46    9,15

13 16 G 2 Vogler, Jonas Penzing      1:16.25 0     1:15.69 6     1:16.37 6     2:44.06    9,00

14 98 F 7 Limmer, Klaus Rottach-Egern      1:22.83 0     1:21.60 0     1:20.33 3     2:44.93    8,85

15 77 SE 12 Schwaiger, Thomas Moosburg      1:19.46 12     1:19.36 6     1:20.59 0     2:45.95    8,69

16 2 F 8 Reich-Sander, Markus Weichs      1:14.85 6     1:14.69 12     1:13.51 6     2:46.20    8,54

17 11 G 4 Rappmann, Dennis Neufahrn      1:24.49 9     1:24.91 0     1:22.25 0     2:47.16    8,38

18 12 G 4 Steiner, Marco Peiting      1:20.91 6     1:18.99 6     1:19.54 3     2:47.53    8,23

19 79 SE 12 Pfisterer, Antonio Schaftlach      1:18.87 9     1:22.01 3     1:22.61 0     2:47.62    8,08

20 5 G 3 Wielsch, Markus Samerberg      1:16.45 0     1:15.66 9     1:17.56 6     2:48.22    7,92

21 6 H 11 Giebel, Michael Forstinning      1:11.62 6     1:11.19 15     1:10.81 12     2:49.00    7,77

22 19 G 2 Vogler, Gregor Reichling      1:19.01 0     1:22.65 0     1:20.38 6     2:49.03    7,62

23 28 G 5 Köhler, Markus Wessobrunn      1:24.74 6     1:23.80 0     1:25.38 0     2:49.18    7,46

24 13 F 8 Buttstadt, Wolfgang Burggen      1:18.91 9     1:17.69 3     1:17.84 12     2:50.53    7,31

25 84 G 6 Görl , Sebastian Oberpframmern      1:30.79 0     1:26.17 0     1:25.99 0     2:52.16    7,15

26 32 G 4 Drobrescu, Gaby Großkarolinenfeld      1:25.31 12     1:26.26 0     1:25.97 0     2:52.23    7,00

27 81 SE 12 Friedrich, Maximilian Bruckmühl      1:25.59 12     1:26.72 0     1:25.99 0     2:52.71    6,85

28 25 G 4 Schwab, Katharina Peiting      1:23.57 0     1:24.21 3     1:25.55 0     2:52.76    6,69

29 56 G 3 Zieglgängsberger , RoswithaNeuburg      1:19.48 36     1:21.57 9     1:22.33 0     2:52.90    6,54

30 80 G 5 Köhler, Sebastian Schwendi      1:22.13 18     1:24.41 0     1:22.75 6     2:53.16    6,38

31 78 G 4 Pfisterer, Andreas Holzkirchen      1:29.90 0     1:27.29 0     1:28.70 0     2:55.99    6,23

32 99 F 7 Kufer , Manfred Schaftlach      1:23.70 6     1:23.22 3     1:23.94 6     2:56.16    6,08

33 20 G 4 Speth, Simon München      1:22.77 9     1:26.23 3     1:25.39 3     2:57.62    5,92

34 90 F 7 Pelzl, Frederik Chieming      1:19.42 6     1:19.36 12     1:20.91 6     2:58.27    5,77

35 17 F 7 Trasberger, Michael Garmisch-Partenk.      1:28.01 3     1:27.33 3     1:25.61 3     2:58.94    5,62

36 96 F 8 Schulz, Maximilian Rimsting      1:23.43 15     1:24.97 6     1:25.32 3     2:59.29    5,46

37 67 G 3 Nakazduksds, Yosuke München      1:41.94 0     1:31.40 0     1:30.11 0     3:01.51    5,31

38 42 F 8 Köhler, Marinus Unterföhring      1:26.55 0     1:26.61 3     1:20.50 12     3:02.11    5,15

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 31



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste alle Gruppen        alle Klassen        

gestartet : 65 gewertet : 63 nicht gewertet : 2 Seite :

Platz Stnr Grup Klas Fahrer Ort T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte

39 88 G 3 Reich-Sander, Udo Dachau      1:29.17 3     1:25.85 6     1:27.99 3     3:02.84    5,00

40 47 H 11 Schopf, Stephan Neubeuern      1:18.80 18     1:15.41 15     1:15.65 18     3:04.06    4,85

41 83 G 6 Knauer, Helmut München      1:25.87 15     1:27.18 6     1:28.24 3     3:04.42    4,69

42 93 H 10 Kiss, Zoltan Kiefersfelden      1:35.39 0     1:32.22 0     1:32.63 0     3:04.85    4,54

43 85 G 3 Jahn, Michael Rosenheim      1:31.96 9     1:27.00 9     1:28.53 3     3:07.53    4,38

44 55 G 4 Penn, Patrick Hohenlinden      1:32.74 0     1:28.35 6     1:27.85 6     3:08.20    4,23

45 40 F 7 Sprogis, Lena Karlsfeld      1:29.16 3     1:30.10 3     1:29.92 6     3:09.02    4,08

46 26 G 3 Rupprecht, Julian München      1:31.10 0     1:27.87 6     1:32.61 3     3:09.48    3,92

47 97 F 8 Ritonja, Michael Stein an der Traun      1:32.92 3     1:31.39 6     1:29.64 3     3:10.03    3,77

48 22 G 3 Biehl, Florian München      1:28.55 3     1:25.31 6     1:24.22 15     3:10.53    3,62

49 57 G 3 Klos, Markus  Reichertshofen      1:17.50 3     1:16.92 24     1:20.99 9     3:10.91    3,46

50 94 F 8 Wallenta, Claudius Stephanskirchen      1:52.73 0     1:38.69 0     1:32.22 0     3:10.91    3,31

51 101 H 11 Punzet, Robert Rott am Inn      1:21.47 6     1:20.49 18     1:16.79 18     3:13.28    3,15

52 95 F 7 Rink, Robin Bad Aibling      1:43.22 6     1:36.93 0     1:34.18 3     3:14.11    3,00

53 45 G 4 Dengel, Stefan Achenmühle      1:32.25 9     1:28.13 6     1:31.64 9     3:14.77    2,85

54 24 G 4 Pummer, Thomas München      1:27.96 6     1:27.01 12     1:26.84 9     3:14.85    2,69

55 35 G 4 Lutsch, Georg Neufahrn b. Freising     2:19.89 42     1:31.54 6     1:32.54 6     3:16.08    2,54

56 49 SE 12 Penn, Tobias Hohenlinden      1:45.82 0     1:39.66 1     1:37.36 0     3:18.02    2,38

57 86 G 3 Grinzinger, Patrick Stephanskirchen      1:40.95 42     1:34.27 9     1:29.42 9     3:21.69    2,23

58 91 G 4 Patrik, Buruncz Bruckmühl      1:30.81 3     1:25.39 6     1:28.72 33     3:33.11    2,08

59 46 F 7 Stahl , Rudolf Karlsfeld      1:27.72 6     1:26.95 36     1:29.35 6     3:38.30    1,92

60 73 G 4 Delsal, Mikolaj Bernbeuren      1:36.97 9     1:32.37 30     1:36.54 0     3:38.91    1,77

61 74 F 8 Grams, Matthias Peiting      1:44.23 0     1:38.75 12     1:39.38 9     3:39.13    1,62

62 38 G 4 Kitzig, Jonas Arsling      1:28.96 39     1:21.88 42     1:23.93 12     3:39.81    1,46

63 76 G 5 Perschil-Neumeister Lydia, Hausham      1:49.92 72     1:47.38 33     1:42.88 12     4:15.26    1,31

(64) 92 H 10 Leberl , Thomas Denklingen     99:99.99 0     9:99.99 0    10:39.99

(65) 58 F 7 Müller, Peter Flintsbach      1:30.92 21        0.00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 31



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 31 gewertet : 31 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 1 3  Reich-Sander, Tobias Scuderia München BMW 318 Ti     1:17.10 3     1:20.10     1:14.14 0     1:14.14     1:14.32 0     1:14.32     2:28.46   10,68

2 87 5  Raß, Richard RG-Rosenheim BMW 316     1:15.86 6     1:21.86     1:14.99 0     1:14.99     1:14.74 3     1:17.74     2:32.73   10,35

3 16 2  Vogler, Jonas MSC Indersdorf Mazda MX5 NC    1:16.25 0     1:16.25     1:15.69 6     1:21.69     1:16.37 6     1:22.37     2:44.06   10,03

4 11 4  Rappmann, Dennis MSC Indersdorf Toyota Starlet     1:24.49 9     1:33.49     1:24.91 0     1:24.91     1:22.25 0     1:22.25     2:47.16    9,71

5 12 4  Steiner, Marco MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:20.91 6     1:26.91     1:18.99 6     1:24.99     1:19.54 3     1:22.54     2:47.53    9,39

6 5 3  Wielsch, Markus RG-Rosenheim BMW 318 Ti     1:16.45 0     1:16.45     1:15.66 9     1:24.66     1:17.56 6     1:23.56     2:48.22    9,06

7 19 2  Vogler, Gregor MSC Indersdorf Mazda MX5 NC    1:19.01 0     1:19.01     1:22.65 0     1:22.65     1:20.38 6     1:26.38     2:49.03    8,74

8 28 5  Köhler, Markus MSC Kaufbeuren Opel Corsa D     1:24.74 6     1:30.74     1:23.80 0     1:23.80     1:25.38 0     1:25.38     2:49.18    8,42

9 84 6  Görl , Sebastian AC Bavaria München VW Polo     1:30.79 0     1:30.79     1:26.17 0     1:26.17     1:25.99 0     1:25.99     2:52.16    8,10

10 32 4  Drobrescu, Gaby RG-Rosenheim VW Polo 6N2     1:25.31 12     1:37.31     1:26.26 0     1:26.26     1:25.97 0     1:25.97     2:52.23    7,77

11 25 4  Schwab, Katharina MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:23.57 0     1:23.57     1:24.21 3     1:27.21     1:25.55 0     1:25.55     2:52.76    7,45

12 56 3  Zieglgängsberger , RoswithaScuderia Neuburg a DonauVW Polo 9 N     1:19.48 36     1:55.48     1:21.57 9     1:30.57     1:22.33 0     1:22.33     2:52.90    7,13

13 80 5  Köhler, Sebastian MSC Kaufbeuren Opel Corsa D     1:22.13 18     1:40.13     1:24.41 0     1:24.41     1:22.75 6     1:28.75     2:53.16    6,81

14 78 4  Pfisterer, Andreas MSC am Tegernsee VW Polo     1:29.90 0     1:29.90     1:27.29 0     1:27.29     1:28.70 0     1:28.70     2:55.99    6,48

15 20 4  Speth, Simon MC Neuhausen VW Polo 86 c     1:22.77 9     1:31.77     1:26.23 3     1:29.23     1:25.39 3     1:28.39     2:57.62    6,16

16 67 3  Nakazduksds, Yosuke Scuderia München BMW 318 Ti     1:41.94 0     1:41.94     1:31.40 0     1:31.40     1:30.11 0     1:30.11     3:01.51    5,84

17 88 3  Reich-Sander, Udo Scuderia München BMW318 ti     1:29.17 3     1:32.17     1:25.85 6     1:31.85     1:27.99 3     1:30.99     3:02.84    5,52

18 83 6  Knauer, Helmut AC Bavaria München VW Polo     1:25.87 15     1:40.87     1:27.18 6     1:33.18     1:28.24 3     1:31.24     3:04.42    5,19

19 85 3  Jahn, Michael RG-Rosenheim VW Polo     1:31.96 9     1:40.96     1:27.00 9     1:36.00     1:28.53 3     1:31.53     3:07.53    4,87

20 55 4  Penn, Patrick MSC 12 München Seat Arosa     1:32.74 0     1:32.74     1:28.35 6     1:34.35     1:27.85 6     1:33.85     3:08.20    4,55

21 26 4  Rupprecht, Julian MSC 12 München Seat Arosa     1:31.10 0     1:31.10     1:27.87 6     1:33.87     1:32.61 3     1:35.61     3:09.48    4,23

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        alle Klassen        

gestartet : 31 gewertet : 31 nicht gewertet : 0 Seite : 2

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

22 22 4  Biehl, Florian MC Neuhausen VW Polo 6 N     1:28.55 3     1:31.55     1:25.31 6     1:31.31     1:24.22 15     1:39.22     3:10.53    3,90

23 57 3  Klos, Markus Scuderia Neuhausen VW Polo GTI     1:17.50 3     1:20.50     1:16.92 24     1:40.92     1:20.99 9     1:29.99     3:10.91    3,58

24 45 4  Dengel, Stefan AMC Bad Aibling VW Golf 4     1:32.25 9     1:41.25     1:28.13 6     1:34.13     1:31.64 9     1:40.64     3:14.77    3,26

25 24 4  Pummer, Thomas MC Neuhausen VW Polo 86c     1:27.96 6     1:33.96     1:27.01 12     1:39.01     1:26.84 9     1:35.84     3:14.85    2,94

26 35 4  Lutsch, Georg MC Neuhausen VW Polo 6 N     2:19.89 42     3:01.89     1:31.54 6     1:37.54     1:32.54 6     1:38.54     3:16.08    2,61

27 86 3  Grinzinger, Patrick RG-Rosenheim VW Polo     1:40.95 42     2:22.95     1:34.27 9     1:43.27     1:29.42 9     1:38.42     3:21.69    2,29

28 91 4  Patrik, Buruncz Audi A3     1:30.81 3     1:33.81     1:25.39 6     1:31.39     1:28.72 33     2:01.72     3:33.11    1,97

29 73 4  Delsal, Mikolaj MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:36.97 9     1:45.97     1:32.37 30     2:02.37     1:36.54 0     1:36.54     3:38.91    1,65

30 38 4  Kitzig, Jonas AMC Bad Aibling VW Golf 4     1:28.96 39     2:07.96     1:21.88 42     2:03.88     1:23.93 12     1:35.93     3:39.81    1,32

31 76 5  Perschil-Neumeister Lydia, MSC am Tegernsee Daimler Chrysler A 150    1:49.92 72     3:01.92     1:47.38 33     2:20.38     1:42.88 12     1:54.88     4:15.26    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: F        alle Klassen        

gestartet : 18 gewertet : 17 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 72 7  Müller, Maximilian BMW 316 ti     1:14.15 12     1:26.15     1:15.16 0     1:15.16     1:14.62 0     1:14.62     2:29.78   10,44

2 103 9  Clos , Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328     1:13.02 3     1:16.02     1:13.36 0     1:13.36     1:13.90 3     1:16.90     2:30.26    9,89

3 8 7  Krämer, Michael BMW Mini R53 Coopers    1:20.92 3     1:23.92     1:19.22 0     1:19.22     1:18.43 3     1:21.43     2:40.65    9,33

4 98 7  Limmer, Klaus MSC am Tegernsee VW Polo     1:22.83 0     1:22.83     1:21.60 0     1:21.60     1:20.33 3     1:23.33     2:44.93    8,78

5 2 8  Reich-Sander, Markus Scuderia München Toyota GT 86     1:14.85 6     1:20.85     1:14.69 12     1:26.69     1:13.51 6     1:19.51     2:46.20    8,22

6 13 8  Buttstadt, Wolfgang MSC Altenstadt BMW 318 Ti     1:18.91 9     1:27.91     1:17.69 3     1:20.69     1:17.84 12     1:29.84     2:50.53    7,67

7 99 7  Kufer , Manfred MSC am Tegernsee VW Polo     1:23.70 6     1:29.70     1:23.22 3     1:26.22     1:23.94 6     1:29.94     2:56.16    7,11

8 90 7  Pelzl, Frederik VW Polo     1:19.42 6     1:25.42     1:19.36 12     1:31.36     1:20.91 6     1:26.91     2:58.27    6,56

9 17 7  Trasberger, Michael MC Diessen Suzuki Swift     1:28.01 3     1:31.01     1:27.33 3     1:30.33     1:25.61 3     1:28.61     2:58.94    6,00

10 96 8  Schulz, Maximilian MSC Priental Opel Astra     1:23.43 15     1:38.43     1:24.97 6     1:30.97     1:25.32 3     1:28.32     2:59.29    5,44

11 42 8  Köhler, Marinus Scuderia München BMW 316 compact    1:26.55 0     1:26.55     1:26.61 3     1:29.61     1:20.50 12     1:32.50     3:02.11    4,89

12 40 7  Sprogis, Lena VW Lupo GTI     1:29.16 3     1:32.16     1:30.10 3     1:33.10     1:29.92 6     1:35.92     3:09.02    4,33

13 97 8  Ritonja, Michael MSC Priental Opel Astra     1:32.92 3     1:35.92     1:31.39 6     1:37.39     1:29.64 3     1:32.64     3:10.03    3,78

14 94 8  Wallenta, Claudius Scuderia München BMW 318 Ti     1:52.73 0     1:52.73     1:38.69 0     1:38.69     1:32.22 0     1:32.22     3:10.91    3,22

15 95 7  Rink, Robin VW Polo     1:43.22 6     1:49.22     1:36.93 0     1:36.93     1:34.18 3     1:37.18     3:14.11    2,67

16 46 7  Stahl , Rudolf VW Lupo GTI     1:27.72 6     1:33.72     1:26.95 36     2:02.95     1:29.35 6     1:35.35     3:38.30    2,11

17 74 8  Grams, Matthias MSC Altenstadt BMW E36 Compact 316i    1:44.23 0     1:44.23     1:38.75 12     1:50.75     1:39.38 9     1:48.38     3:39.13    1,56

(18) 58 7  Müller, Peter RG-Rosenheim Fiat Abarth     1:30.92 21     1:51.92        0.00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: H        alle Klassen        

gestartet : 10 gewertet : 9 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 44 11  Faber, Josef MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe    1:14.50 0     1:14.50     1:11.91 0     1:11.91     1:12.52 0     1:12.52     2:24.43   10,00

2 52 10  Reyle, Marco MSC Altenstadt VW Golf 1     1:18.57 3     1:21.57     1:18.32 0     1:18.32     1:18.85 0     1:18.85     2:37.17    9,00

3 102 11  Wimmer, Norbert BMW 2002     1:09.23 27     1:36.23     1:11.87 3     1:14.87     1:12.18 12     1:24.18     2:39.05    8,00

4 100 11  Punzet, Nico RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:14.68 3     1:17.68     1:14.99 6     1:20.99     1:16.03 6     1:22.03     2:43.02    7,00

5 10 11  Dandl, Michael RG-Rosenheim E308v     1:12.50 15     1:27.50     1:13.72 9     1:22.72     1:14.56 6     1:20.56     2:43.28    6,00

6 6 11  Giebel, Michael AMC Burgau Opel Kadett C Coupe    1:11.62 6     1:17.62     1:11.19 15     1:26.19     1:10.81 12     1:22.81     2:49.00    5,00

7 47 11  Schopf, Stephan RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:18.80 18     1:36.80     1:15.41 15     1:30.41     1:15.65 18     1:33.65     3:04.06    4,00

8 93 10  Kiss, Zoltan RG-Rosenheim Suzuki Swift     1:35.39 0     1:35.39     1:32.22 0     1:32.22     1:32.63 0     1:32.63     3:04.85    3,00

9 101 11  Punzet, Robert RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:21.47 6     1:27.47     1:20.49 18     1:38.49     1:16.79 18     1:34.79     3:13.28    2,00

(10) 92 10  Leberl , Thomas MSF Altenstadt Suzuki Swift    99:99.99 0 1:40:39.99     9:99.99 0    10:39.99    10:39.99

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 2        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 16 2  Vogler, Jonas MSC Indersdorf Mazda MX5 NC    1:16.25 0     1:16.25     1:15.69 6     1:21.69     1:16.37 6     1:22.37     2:44.06    6,00

2 19 2  Vogler, Gregor MSC Indersdorf Mazda MX5 NC    1:19.01 0     1:19.01     1:22.65 0     1:22.65     1:20.38 6     1:26.38     2:49.03    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 3        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 1 3  Reich-Sander, Tobias Scuderia München BMW 318 Ti     1:17.10 3     1:20.10     1:14.14 0     1:14.14     1:14.32 0     1:14.32     2:28.46    9,75

2 5 3  Wielsch, Markus RG-Rosenheim BMW 318 Ti     1:16.45 0     1:16.45     1:15.66 9     1:24.66     1:17.56 6     1:23.56     2:48.22    8,50

3 56 3  Zieglgängsberger , RoswithaScuderia Neuburg a DonauVW Polo 9 N     1:19.48 36     1:55.48     1:21.57 9     1:30.57     1:22.33 0     1:22.33     2:52.90    7,25

4 67 3  Nakazduksds, Yosuke Scuderia München BMW 318 Ti     1:41.94 0     1:41.94     1:31.40 0     1:31.40     1:30.11 0     1:30.11     3:01.51    6,00

5 88 3  Reich-Sander, Udo Scuderia München BMW318 ti     1:29.17 3     1:32.17     1:25.85 6     1:31.85     1:27.99 3     1:30.99     3:02.84    4,75

6 85 3  Jahn, Michael RG-Rosenheim VW Polo     1:31.96 9     1:40.96     1:27.00 9     1:36.00     1:28.53 3     1:31.53     3:07.53    3,50

7 57 3  Klos, Markus Scuderia Neuhausen VW Polo GTI     1:17.50 3     1:20.50     1:16.92 24     1:40.92     1:20.99 9     1:29.99     3:10.91    2,25

8 86 3  Grinzinger, Patrick RG-Rosenheim VW Polo     1:40.95 42     2:22.95     1:34.27 9     1:43.27     1:29.42 9     1:38.42     3:21.69    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 4        

gestartet : 15 gewertet : 15 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 11 4  Rappmann, Dennis MSC Indersdorf Toyota Starlet     1:24.49 9     1:33.49     1:24.91 0     1:24.91     1:22.25 0     1:22.25     2:47.16   10,33

2 12 4  Steiner, Marco MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:20.91 6     1:26.91     1:18.99 6     1:24.99     1:19.54 3     1:22.54     2:47.53    9,67

3 32 4  Drobrescu, Gaby RG-Rosenheim VW Polo 6N2     1:25.31 12     1:37.31     1:26.26 0     1:26.26     1:25.97 0     1:25.97     2:52.23    9,00

4 25 4  Schwab, Katharina MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:23.57 0     1:23.57     1:24.21 3     1:27.21     1:25.55 0     1:25.55     2:52.76    8,33

5 78 4  Pfisterer, Andreas MSC am Tegernsee VW Polo     1:29.90 0     1:29.90     1:27.29 0     1:27.29     1:28.70 0     1:28.70     2:55.99    7,67

6 20 4  Speth, Simon MC Neuhausen VW Polo 86 c     1:22.77 9     1:31.77     1:26.23 3     1:29.23     1:25.39 3     1:28.39     2:57.62    7,00

7 55 4  Penn, Patrick MSC 12 München Seat Arosa     1:32.74 0     1:32.74     1:28.35 6     1:34.35     1:27.85 6     1:33.85     3:08.20    6,33

8 26 4  Rupprecht, Julian MSC 12 München Seat Arosa     1:31.10 0     1:31.10     1:27.87 6     1:33.87     1:32.61 3     1:35.61     3:09.48    5,67

9 22 4  Biehl, Florian MC Neuhausen VW Polo 6 N     1:28.55 3     1:31.55     1:25.31 6     1:31.31     1:24.22 15     1:39.22     3:10.53    5,00

10 45 4  Dengel, Stefan AMC Bad Aibling VW Golf 4     1:32.25 9     1:41.25     1:28.13 6     1:34.13     1:31.64 9     1:40.64     3:14.77    4,33

11 24 4  Pummer, Thomas MC Neuhausen VW Polo 86c     1:27.96 6     1:33.96     1:27.01 12     1:39.01     1:26.84 9     1:35.84     3:14.85    3,67

12 35 4  Lutsch, Georg MC Neuhausen VW Polo 6 N     2:19.89 42     3:01.89     1:31.54 6     1:37.54     1:32.54 6     1:38.54     3:16.08    3,00

13 91 4  Patrik, Buruncz Audi A3     1:30.81 3     1:33.81     1:25.39 6     1:31.39     1:28.72 33     2:01.72     3:33.11    2,33

14 73 4  Delsal, Mikolaj MSC Altenstadt BMW 316 compact    1:36.97 9     1:45.97     1:32.37 30     2:02.37     1:36.54 0     1:36.54     3:38.91    1,67

15 38 4  Kitzig, Jonas AMC Bad Aibling VW Golf 4     1:28.96 39     2:07.96     1:21.88 42     2:03.88     1:23.93 12     1:35.93     3:39.81    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 5        

gestartet : 4 gewertet : 4 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 87 5  Raß, Richard RG-Rosenheim BMW 316     1:15.86 6     1:21.86     1:14.99 0     1:14.99     1:14.74 3     1:17.74     2:32.73    8,50

2 28 5  Köhler, Markus MSC Kaufbeuren Opel Corsa D     1:24.74 6     1:30.74     1:23.80 0     1:23.80     1:25.38 0     1:25.38     2:49.18    6,00

3 80 5  Köhler, Sebastian MSC Kaufbeuren Opel Corsa D     1:22.13 18     1:40.13     1:24.41 0     1:24.41     1:22.75 6     1:28.75     2:53.16    3,50

4 76 5  Perschil-Neumeister, LydiaMSC am Tegernsee Daimler Chrysler A 150    1:49.92 72     3:01.92     1:47.38 33     2:20.38     1:42.88 12     1:54.88     4:15.26    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: G        Klasse: 6        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 84 6  Görl , Sebastian AC Bavaria München VW Polo     1:30.79 0     1:30.79     1:26.17 0     1:26.17     1:25.99 0     1:25.99     2:52.16    6,00

2 83 6  Knauer, Helmut AC Bavaria München VW Polo     1:25.87 15     1:40.87     1:27.18 6     1:33.18     1:28.24 3     1:31.24     3:04.42    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 7        

gestartet : 10 gewertet : 9 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 72 7  Müller, Maximilian BMW 316 ti     1:14.15 12     1:26.15     1:15.16 0     1:15.16     1:14.62 0     1:14.62     2:29.78   10,00

2 8 7  Krämer, Michael BMW Mini R53 Coopers    1:20.92 3     1:23.92     1:19.22 0     1:19.22     1:18.43 3     1:21.43     2:40.65    9,00

3 98 7  Limmer, Klaus MSC am Tegernsee VW Polo     1:22.83 0     1:22.83     1:21.60 0     1:21.60     1:20.33 3     1:23.33     2:44.93    8,00

4 99 7  Kufer , Manfred MSC am Tegernsee VW Polo     1:23.70 6     1:29.70     1:23.22 3     1:26.22     1:23.94 6     1:29.94     2:56.16    7,00

5 90 7  Pelzl, Frederik VW Polo     1:19.42 6     1:25.42     1:19.36 12     1:31.36     1:20.91 6     1:26.91     2:58.27    6,00

6 17 7  Trasberger, Michael MC Diessen Suzuki Swift     1:28.01 3     1:31.01     1:27.33 3     1:30.33     1:25.61 3     1:28.61     2:58.94    5,00

7 40 7  Sprogis, Lena VW Lupo GTI     1:29.16 3     1:32.16     1:30.10 3     1:33.10     1:29.92 6     1:35.92     3:09.02    4,00

8 95 7  Rink, Robin VW Polo     1:43.22 6     1:49.22     1:36.93 0     1:36.93     1:34.18 3     1:37.18     3:14.11    3,00

9 46 7  Stahl , Rudolf VW Lupo GTI     1:27.72 6     1:33.72     1:26.95 36     2:02.95     1:29.35 6     1:35.35     3:38.30    2,00

(10) 58 7  Müller, Peter RG-Rosenheim Fiat Abarth     1:30.92 21     1:51.92        0.00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 8        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 2 8  Reich-Sander, Markus Scuderia München Toyota GT 86     1:14.85 6     1:20.85     1:14.69 12     1:26.69     1:13.51 6     1:19.51     2:46.20    9,57

2 13 8  Buttstadt, Wolfgang MSC Altenstadt BMW 318 Ti     1:18.91 9     1:27.91     1:17.69 3     1:20.69     1:17.84 12     1:29.84     2:50.53    8,14

3 96 8  Schulz, Maximilian MSC Priental Opel Astra     1:23.43 15     1:38.43     1:24.97 6     1:30.97     1:25.32 3     1:28.32     2:59.29    6,71

4 42 8  Köhler, Marinus Scuderia München BMW 316 compact    1:26.55 0     1:26.55     1:26.61 3     1:29.61     1:20.50 12     1:32.50     3:02.11    5,29

5 97 8  Ritonja, Michael MSC Priental Opel Astra     1:32.92 3     1:35.92     1:31.39 6     1:37.39     1:29.64 3     1:32.64     3:10.03    3,86

6 94 8  Wallenta, Claudius Scuderia München BMW 318 Ti     1:52.73 0     1:52.73     1:38.69 0     1:38.69     1:32.22 0     1:32.22     3:10.91    2,43

7 74 8  Grams, Matthias MSC Altenstadt BMW E36 Compact 316i    1:44.23 0     1:44.23     1:38.75 12     1:50.75     1:39.38 9     1:48.38     3:39.13    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: F        Klasse: 9        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 103 9  Clos , Patrick MSC Vilsbiburg BMW 328     1:13.02 3     1:16.02     1:13.36 0     1:13.36     1:13.90 3     1:16.90     2:30.26    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: 10        

gestartet : 3 gewertet : 2 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 52 10  Reyle, Marco MSC Altenstadt VW Golf 1     1:18.57 3     1:21.57     1:18.32 0     1:18.32     1:18.85 0     1:18.85     2:37.17    7,67

2 93 10  Kiss, Zoltan RG-Rosenheim Suzuki Swift     1:35.39 0     1:35.39     1:32.22 0     1:32.22     1:32.63 0     1:32.63     3:04.85    4,33

(3) 92 10  Leberl , Thomas MSF Altenstadt Suzuki Swift    99:99.99 0 1:40:39.99     9:99.99 0    10:39.99    10:39.99

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: H        Klasse: 11        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 44 11  Faber, Josef MSC Indersdorf Opel Kadett C Coupe    1:14.50 0     1:14.50     1:11.91 0     1:11.91     1:12.52 0     1:12.52     2:24.43    9,57

2 102 11  Wimmer, Norbert BMW 2002     1:09.23 27     1:36.23     1:11.87 3     1:14.87     1:12.18 12     1:24.18     2:39.05    8,14

3 100 11  Punzet, Nico RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:14.68 3     1:17.68     1:14.99 6     1:20.99     1:16.03 6     1:22.03     2:43.02    6,71

4 10 11  Dandl, Michael RG-Rosenheim E308v     1:12.50 15     1:27.50     1:13.72 9     1:22.72     1:14.56 6     1:20.56     2:43.28    5,29

5 6 11  Giebel, Michael AMC Burgau Opel Kadett C Coupe    1:11.62 6     1:17.62     1:11.19 15     1:26.19     1:10.81 12     1:22.81     2:49.00    3,86

6 47 11  Schopf, Stephan RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:18.80 18     1:36.80     1:15.41 15     1:30.41     1:15.65 18     1:33.65     3:04.06    2,43

7 101 11  Punzet, Robert RG-Rosenheim Opel Kadett C Coupe    1:21.47 6     1:27.47     1:20.49 18     1:38.49     1:16.79 18     1:34.79     3:13.28    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: SE        Klasse: 12        

gestartet : 5 gewertet : 5 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 82 12  Neumann, Manuel AMC Bad Aibling VW Polo     1:24.43 0     1:24.43     1:22.22 0     1:22.22     1:21.24 0     1:21.24     2:43.46    9,00

2 77 12  Schwaiger, Thomas MSC Freising VW Polo 86c     1:19.46 12     1:31.46     1:19.36 6     1:25.36     1:20.59 0     1:20.59     2:45.95    7,00

3 79 12  Pfisterer, Antonio MSC am Tegernsee VW Polo     1:18.87 9     1:27.87     1:22.01 3     1:25.01     1:22.61 0     1:22.61     2:47.62    5,00

4 81 12  Friedrich, Maximilian AMC Bad Aibling VW Polo     1:25.59 12     1:37.59     1:26.72 0     1:26.72     1:25.99 0     1:25.99     2:52.71    3,00

5 49 12  Penn, Tobias MSC 12 München Seat Arosa     1:45.82 0     1:45.82     1:39.66 1     1:40.66     1:37.36 0     1:37.36     3:18.02    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35



37. Mangfalltal Automobilslalom
AMC Bad Aibling e.V. im ADAC

AMM und OR Automobilslalommeisterschaft

Ergebnisliste Gruppe: FS        Klasse: 13        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Pl. Stnr Klasse T_Lizenz Fahrer Club Fahrzeug (Laufz. 1) F 1 Lauf 1 Laufz. 2 F 2 Lauf 2 Laufz. 3 F 3 Lauf 3 Gesamt Punkte

1 104 13  Auer, Christian MSC Priental BMW M3 E30     1:11.59 9     1:20.59     1:09.21 6     1:15.21     1:11.31 6     1:17.31     2:32.52    1,00

Datum
Uhrzeit
Unterschrift

Auswertung mit System Rallye Star (A32)   Liste: 35


